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Bydgoszcz, dnia 22.11.2019 r. 
NZZ/45/D/19 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Dostawa materiałów z zakresu branży hydraulicznej, sanitarnej i wentylacyjnej oraz ciepłowniczej    
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych                         
( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zmianami ) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi 

 
Pytanie nr 1  
GRUPA 3 
Poz. 4 Czy Zamawiający dopuszcza wymiary +/- 3cm dla umywalki meblowej prostokątnej ? 
Poz. 5  Czy Zamawiający dopuszcza wymiary +/- 3cm dla umywalki meblowej prostokątnej ?  
Czy szafka pod umywalkę ma być stojąca czy wisząca ? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza w zakresie grupy 3 pozycja nr 4 i 5 umywalki meblowej z tolerancją wymiarów w zakresie 
(+/- 3 cm) 
Zamawiający wymaga    w zakresie grupy 3 pozycja nr 5 szafki pod  umywalkę stojącą.       
 
Pytanie nr 2  
GRUPA 4 
Poz. 1,2 Brodziki stalowe emaliowane nie mają stelaży montażowych. Mogą być montowane na nośniku 
styropianowym lub wykonuje się podbudowę. Proszę  
Poz. 3,4 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie brodzików półokrągłych wykonanych z akrylu zintegrowanych z 
obudową o wysokości całkowitej ok. 15 cm, gdyż brodziki stalowe półokrągłe nie występują w produkcji  
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w zakresie grupy 4 pozycja nr 1 i 2 brodzików bez stelaży.  
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w zakresie grupy 4 pozycja nr 3 i 4 brodzików półokrągłych 
wykonanych z akrylu, obudowa nie może być zintegrowana z brodzikiem, z osobnym stelażem.    
 
Pytanie nr 3  
Grupa 7 
Poz. 1-4 Czy chodzi o grzejniki higieniczne zasilane z boku wraz ze specjalnymi uchwytami dystansowymi (10 cm) 
od ściany ?  
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający  w zakresie grupy 7 pozycja nr 1-4 ma na myśli grzejniki higieniczne zasilane z boku wraz specjalnymi 
uchwytami dystansowymi (10 cm +/- 2 cm) od ściany. Pozostałe parametry bez zmian.  
 
Pytanie nr 4  
GRUPA 9 
Poz.1-12,33-44, 53-63, 66-81 Większość producentów obecnie produkuje kształtki do kanalizacji wewnętrznej z 
polipropylenu (PP) . Czy Zamawiający dopuszcza kształtki do kanalizacji wykonane z PP ? 
Poz. 64,65 Nie występuje w sprzedaży złącze wieloredukcyjne 32-60 x 500. Proszę o poprawienie na złącze 
wieloredukcyjne 32-50 x 500  
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający w zakresie grupy 9 pozycja nr 1-6, 33-44, 53-63, 66-81 dopuszcza możliwość zaoferowania kształtek do 
kanalizacji wykonanych z PP. 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w zakresie grupy 9 pozycja nr 64 – złączy wieloredukcyjnych PCV      
32-50x500 mm z uszczelką, natomiast w zakresie pozycji nr 65 – złączy wieloredukcyjnych PCV 32-50x500 mm – 
białe.    
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Pytanie nr 5  
GRUPA 26  
Poz. 3 Proszę o poprawienie gdyż długość gwintu dla zaworu pływakowego 3/8 u producenta wynosi 33 mm  
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zaworu pływakowego 3/8’’ o długości gwintu 33 mm.  
 
Pytanie nr 6 
GRUPA 31 
Poz. 1 Prosimy o sprawdzenie wymogów dotyczących manometrów, gdyż wiodący producent WIKA  nie ma 
manometru Fi 100 z błędem +/-0,4%. Proszę o uściślenie  jaki manometr Zamawiający ma na myśli ? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający wyjaśnia , że błąd pomiarowy +/- 0,4% dotyczy wpływu temperatury (gdy temperatura systemu 
pomiarowego różni się od temperatury odniesienia). 
 
Pytanie nr 7 
PYTANIE o termin składania ofert  
W związku z dużą ilością  grup i  różnorodnością asortymentu oraz wymogiem  wpisania w kol. 5 „Nazwa handlowa 
i/lub producent podać” zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 29.11.2019 r. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający odrębnym pismem w dniu 21.11.2019 roku dokonał modyfikacji w zakresie terminu składania ofert  i 
otwarcia ofert.   
Ustalone zostały następujące terminy: 
 
Składanie ofert: 02.12.2019 roku 
Otwarcie ofert:  02.12.2019 roku   

 
Zamawiający 


